АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

ПРИКАЗ

  №

С целью повышения квалификации педагогических и руководящих

работников муниципальных образовательных организаций города Нижнего

Новгорода, в соответствии с расписанием курсовой подготовки Нижегородского

института развития образования на 2022 год и поданными индивидуальными

заявками

приказываю:

1.Направить с 25.01.2022 по 30.12.2022 на курсовую подготовку в

Нижегородский институт развития образования педагогических и руководящих

работников муниципальных образовательных организаций в соответствии с

индивидуальными заявками, поданными в АИС ЭЗ ГБОУ ДПО НИРО.

2.Отделу общего образования (Маслов С.Г.) оказать содействие

Нижегородскому институту развития образования в организации курсовой

подготовки для педагогических и руководящих работников муниципальных

образовательных организаций города Нижнего Новгорода.

3.Руководителям органов, осуществляющих управление в сфере

образования, администраций районов города Нижнего Новгорода:

3.1.Считать основанием для направления на курсовую подготовку

руководящих работников настоящий приказ и подтверждение электронной заявки

о зачислении на курсы, поданной в АИС ЭЗ ГБОУ ДПО НИРО.

4.Руководителям муниципальных образовательных орагнизаций города

Нижнего Новгорода:

О направлении на курсовую

подготовку в ГБОУ ДПО

НИРО педагогических и

руководящих работников

муниципальных

образовательных организавций

города Нижнего Новгорода в

2022 году

4.1.Создать необходимые организационные условия для прохождения

курсовой подготовки педагогических и руководящих работников.

4.2.Считать основанием для направления педагогических работников на

курсы повышения квалификации настоящий приказ и подтверждение

электронной заявки о зачислении на курсы, поданной в АИС ЭЗ ГБОУ ДПО

НИРО.

 5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента                                                                             В.П.Радченко

Молодцова Ирина Васильевна

8(831)433-09-66